
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

ADJUDICAÇÃO 

CONCORRENCIA PUBLICA  Nº01/2013. 

Objeto: Contratação de empresa para efetuar a construção de duas Supercreches padrão 

tipo “B” FNDE, medindo 1.118,48m² cada uma, em regime global, conforme descrito no 

processo em epigrafe. 

 

Data do Julgamento: 17/05/2013 – 10hs. 

Empresa Adjudicada:  

 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

 
MARCUS J. C. RFERREIRA – ME 
CNPJ 02.407.167/0001-05 

 
LOTE 01 -  - Construção de 01 (uma) Super Creche Tipo” B”, 
padrão MEC, na Rua Projetada A, Loteamento COHAPAR, 
Municipio de Imbituva – PR, medindo 1.118,48m² - Valor 
Maximo Global R$1.328.000,00 (um milhão trezentos e 
vinte e oito mil reais). 
 

 
LOTE 02 - Construção de 01 (uma) Super Creche Tipo” B”, 

padrão MEC, no Bairro Vila Rubinho, Rua Henrrique Neiverth, 
Imbituva – PR , medindo 1.118,48m², Valor Maximo Global 
R$1.328.000,00 (um milhão trezentos e vinte e oito mil 
reais). 
 

 

 

 

 

R$ 2.656.000,00 

         

 O presente termo adjudica os Lotes constantes na ATA DE JULGAMENTO, em favor 

da respectiva empresa acima citada. 

Imbituva/PR, 24 de Maio de 2013. 

 

 

 

___________________________ 

AMILTON TIAGO DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação  

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos 

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de 

CONCORRENCIA PUBLICA  Nº001/2.013 protocolado sob o nº. 611/2013, em favor da 

empresa: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

 
MARCUS J. C. RFERREIRA – ME 
CNPJ 02.407.167/0001-05 

 
LOTE 01 -  - Construção de 01 (uma) Super Creche Tipo” B”, 
padrão MEC, na Rua Projetada A, Loteamento COHAPAR, 

Municipio de Imbituva – PR, medindo 1.118,48m² - Valor 
Maximo Global R$1.328.000,00 (um milhão trezentos e 
vinte e oito mil reais). 
 

 
LOTE 02 - Construção de 01 (uma) Super Creche Tipo” B”, 
padrão MEC, no Bairro Vila Rubinho, Rua Henrrique Neiverth, 
Imbituva – PR , medindo 1.118,48m², Valor Maximo Global 
R$1.328.000,00 (um milhão trezentos e vinte e oito mil 

reais). 
 
 

 

 

 

 

    R$ 2.656.000,00 

 

                    Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.  

                                                 Imbituva, 28 de Maio de 2013. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  


